
2026年４月施設貸し予約台帳
開催日 曜日

千葉ジェッツふなばしホームゲーム9-21

千葉ジェッツふなばしホームゲーム17-21 ジェッツチアA17-21

ピックルボール体験会9-13

キッズテニス15-19

あまなつ11-15

春季市民フェンシング大会（準備）17-21 一輪車合同練習会15-19 チアリーディングB17-21

春季市民フェンシング大会9-21 剣道強化訓練会9-17

卓球教室9-15

ピックルボールJr17-21

バスケットボールAB17-21 剣道稽古会19-21

バドミントン個人開放C9-21

バスケットボールAB17-21

成人ピックルボール9-13

バレー中学校強化練習会19-21

3B体操B9-15　体験会

キッズテニス15-19

バレー審判講習会13-17

チアリーディングB17-21

少林寺有段者研修昇段試験9-17

メインアリーナ工事休館使用不可 サブアリーナ工事休館使用不可

メインアリーナ工事休館使用不可 サブアリーナ工事休館使用不可

ピックルボール教室9-13

バレー中学校強化練習会19-21

春季レディース市民卓球大会団体戦9-19 ３B体操B9-15

キッズテニス15-19

あまなつ9-15 あまなつ9-15

船橋市近隣中学校バレーボール教室9-21 チアリーディングB17-21

船橋市近隣中学校バレーボール教室9-19 船橋市近隣中学校バレーボール教室9-19 空手制定形講習会9-19

卓球教室9-15

ピックルボールJr17-21

バスケットボールAB17-21 剣道稽古会19-21

バドミントン個人開放C9-21

バスケットボールAB17-21

3B体操9-15 ピックルボール教室9-13

バレー中学校強化練習会19-21

大相撲船橋場所9-21 大相撲船橋場所9-21 大相撲船橋場所9-21

指定管理自主事業 指定管理自主事業 指定管理自主事業

大相撲船橋場所9-21 大相撲船橋場所9-21 大相撲船橋場所9-21

指定管理自主事業 指定管理自主事業 指定管理自主事業

バスケ中学校市民春季大会9-17

卓球教室9-15

ピックルボールJr17-21

バスケットボールAB17-21

バド前期市民親子バドミントン教室9-15

バスケットボールAB17-21

ピックルボール教室9-13

29日昭和の日

松涛台グランドゴルフ

13-17

こども体操A15-19　チアリーディングB17-21

こども体操A15-19　チアリーディングB17-21

空き有

空き有

空き有

混雑

混雑

混雑

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

満車

満車

満車

満車

混雑

混雑

混雑

クラブ旭ヶ丘グランドゴルフ

13-17

松涛台町会交遊会

13-17

空き有

混雑

空き有

空き有

空き有

空き有

2026/2/20

火

水

サブアリーナメインアリーナ 多目的室

休館日

令和8年度総会＆第64回春季市民 インディアカ大会9-17

第51回千葉県空手道選手権大会判員役員講習会

13-17

少林寺船橋市市民体育大会    9-17

土

日

月

火

水

火

第二駐車場その他

水

木

金

土

日

月

木

金

土

日

月

4/12

4/11

金

水

木

金

土

日

月

火

水

木

4/25

4/26

4/27

4/28

4/29

4/30 木

4/9

4/10

4/1

4/24

4/13

4/14

4/15

4/16

4/17

4/18

4/19

4/20

4/21

4/22

4/23

4/6

4/7

4/8

4/4

4/5

4/2

4/3

こども体操A15-19　チアリーディングB17-21

こども体操A15-19　チアリーディングB17-21

こども体操A15-19　チアリーディングB17-21

ダンス市民の集いルンルン＆さざんか13-17

こども新体操A15-17　こども新体操全17-19

少林寺有段者研修昇段試験　9-13

こども体操A15-17　こども新体操全17-19

こども新体操A15-17　こども新体操全17-19


